1

平成27年 3月 18日

各 位

株式会社 北 洋 銀 行

(コード番号 8524 東証第 1 部・札証)

役員等の異動について

当行の役員等の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.取締役

（1）昇格取締役（平成27年 4月 1日付）

常務取締役

法人推進本部副本部長

近 江  秀 彦

現 取締役

本店営業部本店長

（2）取締役の異動（平成27年 4月 1日付）

取締役

本店営業部本店長

長 野    実

現 取締役

旭川中央支店長

２.執行役員

（1）新任執行役員（平成27年 4月 1日付）

執行役員

システム部長

櫻 井    誠

現 システム部長

執行役員

資産運用推進部長

田 中    修

現 資産運用推進部長

執行役員

苫小牧中央支店長

今 野    了

現 深川支店長

執行役員

小樽中央支店長

工 藤  和 繁

現 リテール戦略部長

執行役員

本店営業部副本店長

西 野    寛

現 北見中央支店長

（2）昇格執行役員（平成27年 4月 1日付）

常務執行役員

リスク管理部長

辰 野    靖

現 執行役員

リスク管理部長

常務執行役員

旭川中央支店長

藤 池  英 樹

現 執行役員

東京支店長

常務執行役員

東京支店長

澤 井  育 雄

現 執行役員

釧路中央支店長

常務執行役員

帯広中央支店長

山 根  正 人

現 執行役員

小樽中央支店長

常務執行役員

釧路中央支店長

神 野  秀 俊

現 執行役員

苫小牧中央支店長

2

（3）執行役員の異動（平成27年 4月 1日付）

常務執行役員

法人推進本部副本部長兼法人部長

中小企業取引推進特命担当

髙 桑  裕 次

現 常務執行役員

帯広中央支店長

（4）退任執行役員（平成27年 3月 31日付）

水 口  千 秋

現 常務執行役員

法人推進本部副本部長兼法人部長

中小企業取引推進特命担当

石 黒    茂 現 執行役員

本店営業部副本店長

以 上